[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от « 17 » октября 2023 № 13- рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от  17 октября 2023 года

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района
       В целях актуализации решений Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района, размещенных в ГИС «Регистр муниципальных нормативных правовых актов Кемеровской области - Кузбасса», руководствуясь ст. 34 Устава Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района:
 1.1. Решение Таштагольского районного Совета народных депутатов от 25.09.2007 № 161-рр «Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Таштагольский район».
       	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Комитета по развитию местного самоуправления и правопорядка Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района Страшникова А.И.
	3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель
Совета  народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                  А.А. Путинцев

Глава Таштагольского
муниципального района					               А.Г. Орлов

2

image1.jpeg